
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0710.13.2023 

UCHWAŁA Nr LXII/430/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 

Miasto Łańcut 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r.  poz.40 ze zm.) 

oraz art. 52 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (tekst jeden. Dz.U. z 2022 r. poz. 2082 ze zm.) – Rada Miasta Łańcuta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. § 2 ust 1 uchwały Nr XL/269/2018 Rady Miasta Łańcuta z dnia 22 marca 

2018 r. w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez Gminę Miasto Łańcut, otrzymuje brzmienie: 

 

,,1. Za każdą godzinę świadczeń w zakresie wychowania przedszkolnego 

obejmującego nauczanie, wychowanie i opiekę, realizowanego w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć, o którym  mowa § 1, ustala się opłatę w wysokości 

1.14 zł.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 


